様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

下北ジオパーク推進協議会

 会長           様

団 体 名

代表者名

住  所

担当者名

連 絡 先

下北ジオパーク出前講座開講申請書

 下北ジオパーク出前講座を開講したいので、下記のとおり申請します。

記

希 望 テ ー マ

参 加 予 定 者

参加予定人数

主な対象（年齢層等）

団体の活動内容

希 望 日 時

   年  月  日（ ）  時   分 ～   時  分

会     場

会 場 名

所 在 地

電話番号

特 記 事 項

（特に聞きたいこと等）

様式第３号（第９条関係）

  年  月  日

下北ジオパーク推進協議会

 会長           様

団 体 名

代表者名

住  所

担当者名

連 絡 先

下北ジオパーク出前講座開講変更届出書

 平成  年  月  日付けで承認決定通知のあった下北ジオパーク出前講座につい

て、下記のとおり、申請事項の変更をお願いしたく届出します。

記

希 望 テ ー マ

参 加 予 定 者

参加予定人数

主な対象（年齢層等）

団体の活動内容

希 望 日 時

   年  月  日（ ）  時   分 ～   時  分

会     場

会 場 名

所 在 地

電話番号

特 記 事 項

（特に聞きたいこと等）

変 更 の 理 由

 ※ 変更する事項及び変更の理由の欄を記載してください。